
1 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

ZARZĄDZENIE NR 50 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mochowo w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 257 pkt 1 i 3 art. 

258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.
2
) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 21 stycznia 2015 r. poz. 547 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy ogółem o kwotę 11 890,00 zł –  

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy ogółem o kwotę 11 890,00 zł – zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi:  22 484 781,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi: 22 244 522,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379,  

    poz. 1072 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238 



2 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Dochody” i „Wydatki” - wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków: 

 w dziale 751 rozdział 75107 o kwotę 8 200,00 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 15 maja 2015 r. znak MF/FS3/001406/2015 o zwiększeniu planu dotacji na 

zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. – pismo Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatury w Płocku Nr DPŁ.3101-10/15 z dnia 18 maja 2015 roku, 

 w dziale 852 rozdział 85213 o kwotę 3 690,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 72/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., pismo FCR-I.3111.17.37.2015 

z dnia 04 maja 2015- środki dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierają ce niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

Ponadto w załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę 3 823,58 zł (zadania zlecone) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe wraz pochodnymi, 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia, 

 w dziale 75107 o kwotę 1 611,00 zł z przeznaczeniem na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 89,09 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe – 105,86 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1 416,05 zł, 

 w dziale 852 rozdział 85219 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników. 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę 3 823,58 zł (zadania zlecone) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia, 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 15 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, 

 w dziale 751 rozdział 75107 o kwotę 1 611,00 zł z tytułu: 

 składek na Fundusz Pracy – 10,96 zł, 

 zakupu usług pozostałych – 1 600,04 zł, 

 w dziale 852 rozdział 85219 o kwotę 1 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 


